UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

PORTARIA nº. 01/2014

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA), nível

Mestrado, da Universidade Federal de Goiás, nos termos do art. 9º do Regulamento do PPGDA e

conforme decisão Conselho de Pós-Graduação, reunido em Reunião Ordinária no dia 17 de dezembro

de 2013,

RESOLVE:

 Designar a Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2014 para ingresso no PPGDA,

composta pelos docentes Dr. Rabah Belaidi, Dra. Maria Cristina Vidotte Blanco Tárrega, Dra.

Maria Goretti Dal Bosco e Dr. Nivaldo dos Santos, sob a presidência do primeiro, para coordenarem

o processo de seleção de alunos para este Programa, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2014

(Turma 2014.1), na Área de Concentração “Direito Agrário”, e nas seguintes Linhas de pesquisa

Institutos jurídicos da posse e da propriedade da terra e Direito Agroalimentar, territórios e

desenvolvimento.

Goiânia, 04 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. RABAH BELAIDI

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Direito Agrário da UFG

(Original Assinado)